
UCHWAŁA NR XXIII/ 122 /2016
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych ulic zlokalizowanych na terenie miasta Olecko
i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., poz. 
814, poz. 1579), art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z  2016, poz. 1440), 
Rada  Powiatu w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych niżej wymienione ulice zlokalizowane
na terenie miasta Olecko:

1. nr 4910N – ul. Cisowa,

2. nr 4912N – ul. Dąbrowskiej,

3. nr 4932N – ul. Mazurska,

4. nr 4935N – ul. Młynowa,

5. nr 4938N – ul. Norwida,

6. nr 4945N – ul. Prusa,

7. nr 4949N – ul. Reymonta,

8. nr 4952N – ul. Sienkiewicza,

9. nr 4961N – ul. Syrokomli,

10. nr 4964N – ul. Targowa,

11. nr 4968N – ul. Warmińska,

12. nr 4974N – ul. Zamkowa,

13. Plac Zamkowy,

14. nr 4943N – Plac Wolności,

15. nr 4919N – ul. Kamienna,

16. nr 4947N – ul. Przytorowa,

17. nr 4915N – ul. Grunwaldzka,

18. nr 4951N – ul. Sembrzyckiego,

19. nr 4973N – ul. Wodna,

20. nr 4911N – ul. Czerwonego Krzyża,

21. nr 4914N – ul. Gdańska.

§ 2. Ulice zlokalizowane na terenie miasta Olecko wskazane w § 1 zostają zaliczone
do kategorii dróg gminnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

Id: A930E425-29CF-4EAD-A64B-2FB099486E4A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: A930E425-29CF-4EAD-A64B-2FB099486E4A. Podpisany Strona 2




